PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
TOMADA DE PREÇOS
LICITAÇÃO N.º 003/11 – EDITAL N.º 006/11.
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO DE
SANITÁRIOS NO RECINTO DE EXPOSIÇÃO SEBASTIÃO FERRAZ DE CAMARGO.
A Prefeitura Municipal de Jahu, torna público a todos os licitantes e a quem mais
interessar possa, que após abertura dos envelopes de n.º 01 (documentos de
habilitação) e n.º 02 (propostas comerciais) das duas empresas participantes do
certame CONSDOM ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA e KACEL KARAM CURI
ENGENHARIA LTDA, a Comissão Permanente de Licitações houve por bem
classificar em 1.º lugar a proposta da empresa CONSDOM ENGENHARIA E
COMÉRCIO LTDA e em 2.º lugar a proposta da empresa KACEL KARAM CURI
ENGENHARIA LTDA, conforme informações contidas no processo em questão.
Jahu, 26 de maio de 2011.
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.